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: INFORME DE GASTOS
CHIHUAHUA

GOBIERNO DEL ESTADO

Juntos
Sipodemos Fecha: 9 de diciembre de 2022

Nombre de la Dependenci Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de viatico:
ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA “:‘,Cl‘%

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

PARTICIPACION GRUPO DE TRABAJO INICIATIVA DE REFUERZO A LA COMPETITIVIDAD DE TURISMO MEDICO EN CD. JUAREZ, REUNION CON JORGE

ESPINO DE LA EMPRESA "LA NOGALERA" EN TEMAS DE SUSTENTABILIDAD Y ECONOMIA CIRCULAR

: PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
SAUZC 26156 01/12/2022 Combustible COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLESA D $ 1,000.00
Total $ 1,000.00
Cuenta presupuestal: Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
Total $ %
Cuenta presupuestal: I Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
FH- 18924 01/12/2022-02/12/2022| Hospedaje OPERADORA TURISTICA PASO DEL NORTE, S.A. DE§ $ 3,980.56
Total $ 3,980.56
Cuenta presupuestal: - Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la
Comision que d iperie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y | Total Gastos $ 4,980.56
gue estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por (-) Pasajes y Viaticos recibidos
el incumplimi de la Comision como por la falsedad de fos datos asentados Importe a reembolsar (-) 7 3 4,980.56
/,
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Granados Trespalacms Maria Angellca N Benitez Ro‘j\q‘sl:\Dén Ulises Alejandro Fp{néndez Gamboa
Secretaria Director Administratifo Subsecretario de Innovacion,
/ A Competitividad y Desarrollo Empresarial




COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE SA DE CV

P19223 / RFC CSL981002U60
AV. POLITECNICO NACIONAL, No. 4704

LOMAS LASALLE § | GRUP0 LOMAS G2

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA ¥ % %
C.P. 31214, MEXICO o 3,
TEL/FAX:
DIRECCION DE EXPEDICION:
CARRETERA CHIHUAHUA No. S/N EL SAUZ CHIHUAHUA
, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31620
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales
FACTURA No. SAUZC 26156
FOLIO FISCAL a069922e-dbe0-4€22-9f44-12915f197598
LUGAR DE EXPEDICION 31620
FECHA: 2022-12-08 HORA: 12:16:05 R.F.C.. GEC981004RE5 USO CFDI:  GO3 Gastos en general
CLIENTE: 20401918
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
VENUSTIANO CARRANZA 603
OBRERA
CHIHUAHUA,CHIH,MEX,C.P. 31350
Cantidad | U. Medida | No. Identificacion Cve. SAT. I Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
44.8630 LTR Litros PL/19223/EXP/ES/2016-608920 15101514 32025  (02) REGULAR (Despacho 608920-0) $19.282375 $865.07 $0.00

Sello Digital del Emisor:

MT+33mC13YCBjOVwk+wayjsXZxakeEZ9XZYq52X09diphUxUSJ4wee 10l+btkQ5TPGZcdn7eUnaiYbfju5YQJ9ge3bP9FuVide9xWUQ3VMpTZooMESQTGenHr2GcL +diBqHqNk
HxBhffsugsdtCxkMa3c6r7KLqB3p2j2tXGNM/OVBtteAGp/Zp+121Mj8s2V050PvxBHUUJUZhJgmGANhLTI2CXDJuc1T076QD4S6/ZSgYImLpTBFCVNLG23YgKwTYboDduhl6JAd
H2ZBgEZMsQnPKL898mIB01kgD7gaahpW5/WhSDUEj3c6/ZZM10DEPXKC93THEfMIOczBQew==

Sello del SAT:
XHiOwewR/zPG94i2uoKU3kRnR2nJUeon502AZRGdCku/641jh8pkpdPtVfHdF8qK5WO9auyiGBxulD2ccCFBZ3veMfmEae43Ip/0bAoPwMyCsl4rkbBvzzeA622Un248N8ZhPj5gDH
FobR5SFR4Dj1/RubvQX00olL39GIoINVRTtB+T+/tXmYRJiB88ENSTwerrFXHzaF4L7nY13j3ebRgyAwnErWOk6GVZ0OUZA7 dErev2Rr3mjzpm33520b6028qEC/Pxph+pcx7NK+xvw
abfrbKhzIQNPhpAIMGW6AdgKaQpFi30vGzmUyzQkvvnAfn5Sqd9vPkUCEY sliBE+JWw==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:
111.1]a069922e-dbe0-4€22-9f44-12915f197598|2022-12-08T12:16:10|EDI101020E99]MT+33mC13YCBjOVwk+wayjsXZxakeEZ9XZYq52X09diphUxUS J4wee10l+btkQ5TPGZcd
n7eUnaiYbfju5YQJ9ge3bP9FuVide9xWUQ3VMpTZooM6SQTGenHr2GceL +diBqHgNkHxBhffsugsdtCxkMa3c6r7KLgB3p2j2tXGNM/OVBLtteAGp/Zp+121Mj8s2V050PvxBHUUJuZ
hJgmGARhLTI2CXDJuc1T076QD4S6/ZSgY9mLpTBFCVNLG23YgKwTYboDduhl6JAdH2ZBgEZMsQnPKL898mIB01kgD7gaahpW5/WhSDUE]j3c6/ZZM10DEPTXKC93THEfMIOcz
BQew==|00001000000506267356]|

Importe en letras:
(un mil pesos 00/100 M.N.)

Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito (cuenta con terminacién 4593)

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $865.07
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $134.93

TOTAL $1,000.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Versién: 3.3 - Fecha: 2022-12-08712:16:05 - Fecha y hora de certificacion: 2022-12-08T12:16:10
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504 146409 - www.edifact.com.mx
i Sistema de facturacion electronica - EdifactMx / ControlGas
Pagina: 1/1
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EMISOR
Razén Social:

RFC:
Régimen Fiscal:

POI

Direccién: Avenida Campos Eliseos No. Ext.9050 No.
Int.3piso Col.Campos Eliseos Juarez
Chihuahua C.P 32472
RECEPTOR
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: GEC981004RES
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Direccion: Venustiano Carranza 601 Col. Obrera C.P 31350 Chihuahua
Chihuahua México
DATOS HUESPED
Huesped: Fernandez, Ulises Check in: 2022-12-01
Folio: 23282 Habitacion: 0513
PRODUCTOS Y SERVICIOS
Clave Nimero de Cantidad Clave Unidad Descripcién Precio
Producto Identificacion
90111501 - OPE- 1 ROM Habitaci Room Charges
Hoteles FPCJ12328216 on
69991192000

Operadora Turistica Paso del Norte, S.A.
de C.V

OTP180611SE2
601 - Genera!l de Ley Personas Moraies

Importe con letra: TRES MIL NOVECIENTOS OCHENTA PESOS 56/100 M.N.

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito

Moneda: MXN - Peso Mexicano

Tipo Cambio 1

RFC Proveedor Certificado EFA100217SU5
SELLO DIGITAL DEL CFDI

FACTURA

Tipo Comprobante:
Certificado:

Fecha Emisidn:

No. Certificado SAT:
Folio (UUID):

Fecha de Certificacion:
SUCURSAL
Nombre:

Lugar de Expedicion:
Direccidn:

Fi - 18924

| - Ingreso
00001000000413569764
2022-12-02 08:27:34
00001000000504041684

F19D727D-6D17-4217-8D86-
5388E2178CCE

2022-12-02 09:27:36

Hotel Four Points by Sheraton
Ciudad Juarez - Recepcion

32349

Avenida Del Charro No. Ext.215 No.
Int.2 Col. Partido Diaz Juarez
Chihuahua

Check Out: 2022-12-02
Reservacion:
Unitario Descuento Impuesto importe
3,549.00 0.00 002 - IVA 3,549.00
Base:
3,549.00
Tasa: 0.080000
Importe: $283.92
Factor: Tasa
Subtotal: $3,549.00
Descuento: 0.00
VA (0.080000%): $283.92
ISH: $141.96
impuesto Adicional Universitario: $5.68
Total Comprobante: $3,980.56
Total a Pagar: $3,980.56

mxM1eb8E3AFahy8YKs8V3TOnm3yj/o7MwlirgigmEbjOio3sn/YYhgWKbc2xHRZxIoABFOHDUMpXxoa1YD25z0el4BSSiF xR65JbaBSutGPMG2IX

2PnOnOukgz7INA4IHZXbHV2EZNY dugzfOFnVdkV6LsVSoeZilHj+oc5aWGE2koJtFVFVEPUmM

SELLO DIGITAL

Eix25PNPT9j8UixDVEMVKLKLXAKdIXCijl SKOAUTOj6pOxI8nsFeoWdaqvpN1H84Q+SbWn MdJdpmoX7eC/4JZred Xt
BgDPIFcBvaVd1 MhYFUJFCXRBCzeNnZ4485D5cKkXxum4oQbSN8Ui2JkahcpvnxDViykKhaEkoVechGgEgmn6

8cMtnJ9ZEEGAMGK|I9Za

reUSS00z2yLj+0wa+LSxICu3fmaoMVkikLdUiVBaEquzhBOM/AMINDSDGGd
7hLAaMSOMP/mbuNAY Cqm3QMaap\WHg8smoDRIOPWSOy7/V/Y X1 GDy+7yZgM1yUvVNUSAK 7\ vrrwiQ==

3WVSFEP+pNVowHqiZHGrGPSORKEGBOCAC)igbJHY37eJTaoY R6ULIerCfi8zVFWuDj5msaKOTfZxQ==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

[11.1]F19D727D-6D17-4217-8D86-5388E2178CCE|Fri Dec 02 09:27:36 CST

2022|EFA100217SU5|mxM1 eb8E3AFahy8YKs8V3TOnm3yj/o7MwlrgigmEbjOio3sn/YYhgWKbc2xHRZxI0ABFOHDuMpXxoa1YD25z0el4BSS;
MtnJ9ZEEG4AMGk{I9Za2PnOnOukgz7INA4IHZXbHV2EZNY dugzfOFnVdkV6LsVSoeZilHj+oc5aWGE ko JtF:
uzhBOM/AMINbsDGGd7hLAaMSOMP/mbuNAY Cqm3QMaapWHg8smoDRIOPWSOy7/V/YX1GDy+7fyZgM

ESTE DOCUMENTO £S5 UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI - VERSION 3.3

€966zm0UwxnHLIpN7IORKAVvMbSDhGyISrBphUoHAIbd
DayAaMrZX0wlkllGa54NOvKHrsOgLiUruBHIb2{5EpDUhE

jFxR65JbaBSutGPMG2IX8c
VEVEPUmreUSSoOz2yLj+0wa+L SxICu3fmaoMVkikLdUiVBaEg
1yUvtVNUSAHK7jVvrwfQ==]0000100000050404 1684}
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOO4
PROYECTO:
VI1-2022-104-797

BUENO POR: 3,000.00 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODOQ:2022
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 3,000.00 PESOS

POR CONCEPTO DE: PARTICIPACION GRUPO DE TRABAJO INICIATIVA DE REFUERZO A LA COMPETITIVIDAD DE TURISMO MEDICO EN CD.
JUAREZ, REUNION CON JORGE ESPINO DE LA EMPRESA "LA NOGALERA" EN TEMAS DE SUSTENTABILIDAD Y ECONOMIA CIRCULAR

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10400001-OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA

VIATICO SOLICITADO POR:ALVARADO CHACON, ROSA ISELA

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA PERIODO:01-DIC-22-02-DIC-22
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:SUBSECRETARIO
TIPO TRANSPORTE:OFICIAL NO. EMPLEADO:1041039

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO [ NO. CILINDROS:6 TOTAL DE DIAS:

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 1,000.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 2,000.00

DESGLOSE DEL PASAJE

KM A RECORRER:400 | RENDIMIENTO:3 [ PRECIO/ LITRO:20 [ COMBUSTIBLE.1000 [ OTROS GASTOS: [ CASETAS:
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE:1000
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXIC | CHIHUAHUA JUAREZ- 01-DIC-22 02-DIC-22 1 1 0.00 2,000.00 0.00 2,000.00 2,000.00
0 JUAREZ
TOTAL VIATICO:2,000.00

TOTAL:3,000.00

//a\
Z
/

= i N\
ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL/TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR
DE 5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO 33 DEL ACUERDQ NO. 034/2021 NORMAS PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, ASI
COMO PASAJES EN COMISIONES OFICIALES PARA LAS DEPEN CIAS Y ENTIDADES DE{/PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;
MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEI,.Q(PEDIENTE UNICO A MINO E BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ESTA DEPENDENCIA.
/ \ \ 7

RE
BENITEZ ROJAS,

s "A!JTORI@CI//
GRANADOS TRESPALATIOS, MARIA
ANGELICA
SECRETARIA
OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 lil, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASi COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 209 FRACCION X DEL REGLAMENFO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEJIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

BENEFICIAI
ISES ALEJANDROAERNANDEZ
A

GAMB
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10400001 - OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

V1-2022-104-797

OFICIO DE COMISION

ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
PUESTO: SUBSECRETARIO

10440001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: PARTICIPACION GRUPO DE TRABAJO INICIATIVA DE REFUERZO A LA COMPETITIVIDAD DE TURISMO
MEDICO EN CD. JUAREZ, REUNION CON JORGE ESPINO DE LA EMPRESA "LA NOGALERA" EN TEMAS DE
SUSTENTABILIDAD Y ECONOMIA CIRCULAR

Datos del vehiculo:

NUm. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA 01-DIC-22 - 02-DIC-22

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales, asi
como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua y de
la normatividad aplicable; mismos que formarén parte del expediente Unico a nombre del comisionado bajo la
responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

A N/
‘v ¥
Ul N\/ }f
AUTORIZO
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA

SECRETARIA




DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10400001 - OFICINA DEL C.
SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICIO DE COMISION: VI-2022-104-797

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ
GAMBOA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
01-DIC-22 02-DIC-22 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

L0y

AUTORIZO
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA
SECRETARIA

%, /t'l"Qs i
Pl B
£ TR :

e




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

V1-2022-104-797

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10400001

NOMBRE DEL COMISIONADO: ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA  NO. EMPLEADO:
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

D TALLE DE ACTIVlDAD REALl DAS (DESCRIPCION BREV MAXIMO 250 __BACTERES) 1 e ’C
2y F‘C-G‘\ ¢ (niciadiwa c&é. ey (3o —fkﬂ‘c < é( S

v PLc 0N con &/zv"-’ {‘739:«\( tiL (éi E/VV\’)(F/L ’\L/Oc‘ckm

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 C‘ARACJERL
Q%L,( R=<ion C’}‘( G)V‘Z-‘)c, C"\g C@’E:Lc, le] ef L\/xu \vg\uc SV T Ve ‘LLL ’n Ce

\\
1 CRCAA OV ZoNn A &N\ fe (/a "\-’O‘ (<~ ‘;&

K‘PQNTRIB CIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) —— ,‘? o Le

=8N (On o‘f:v rve,g vy it A= l:vfﬂf CMP."Z'—J:»S
Abﬁzaﬂd 44( *G—“S"”‘\@v?\ ‘{ P ? Zeion (&({Y’ZW( Sl.,g \?(a'\(z d (b\c((rjw\\rf

CONC USIONES (DESCRIPCION BREVE MAX MO OCARACTER S)
TRuar <m\ < o S Lwi;‘\o:j\‘vc\ ‘Cc .—E'V“-JW\C \\’{\«_ck«Cc,

Al

'?.«rr}-\a pecien ‘,{e iq cmoz’esv S KJC’*’:‘»'('?@ i &t P’?ﬁ\’“ﬂw«: c\? SL’E;A (
ORIGEN DEL GASTO J

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 1,000.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 2,000.00

TOTAL 3,000.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN / IMPORTENO

FACTURAS: i OGADO

|
Jf ; \
\ 7
[\ AN
AUTOR EVI g
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA BENITEZ ROJAS, DANI

ANGELICA
SECRETARIA

TOTAL COMPROBADO:

N

/ BENEFICIARIO ¥
ISES ALEJANDRO FERNANDEZ
GAMBOA




